



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 27.07.2017

Maciej Janik zwycięzcą

MISTRZOWIE HANDLU 2017



W związku z moim udziałem w plebiscycie: „Mistrzowie Handlu” w kategorii Sprzedawca Roku, który został zorganizowany przez Gazetę Krakowską pod honorowym patronatem Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej oraz Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości, pragnę złożyć serdeczne podziękowania wszystkim Klientom, Mieszkańcom Brzeska oraz Powiatu Brzeskiego, Przyjaciołom, Koleżankom i Kolegom z pracy oraz Właścicielowi Marketu Budowlanego Śnieżka. Jestem wdzięczny za okazane mi zaufanie, wsparcie i sympatię. Oddane przez Państwa głosy są dla mnie cennym wyróżnieniem, a zarazem motywacją do kontynuowania współpracy dającej mi wiele satysfakcji.

Maciej Janik

Maciej Janik, pracownik marketu „Śnieżka” zwyciężył w plebiscycie Gazety Krakowskiej na najlepszego sprzedawcę roku. Głosowało na niego 2253 osoby, co zapewniło mu najlepszą lokatę w województwie.

Maciej Janik pracuje w zawodzie od 28 lat, klienci docenili jego fachowość i uprzejmość. –Dziękuję wszystkim, którzy oddali na mnie swój głos, zwycięstwo w plebiscycie to dla mnie wielkie wyróżnienie a zarazem motywacja do dalszej pracy. Dziękuję także koleżankom z pracy oraz właścicielowi marketu

„Śnieżka”, Markowi Więckowskiemu – mówi zwycięzca plebiscytu.

Wyniki końcowe - powiat
Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego, Brzesko - 2253 głosy
Elżbieta Pajor, stacja paliw ul. Kopernika, Brzesko - 471
Katarzyna Janik, Naturhouse 448
Aneta Urbańska, Sklep Groszek , Przyborów - 223
Magdalena Surga, DDD, Brzesko - 214
Anna Wąs, Sklep Novum, Gnojnik - 144
Magdalena Fasula, Delikatesy Centrum, Borzęcin -81

Wyniki wojewódzkie
Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego, Brzesko - 2253 głosy
Agnieszka Jakubczyk, Sklep spożywczy GEORG, ul. Więźniów Oświęcimia 9 a, Oświęcim 1526 głosów
Jolanta Gąsior, Mega-Mix, Brunary - 1415 głosów
Mariusz Rabij, Stacja Paliw BP, Wieliczka - 1146 głosów

MISTRZOWIE
HANDELU 2017



W wyniku 11 dni głosowania w plebiscywie „Śnieżka” wygrała marka Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego w Brzesku. W kategorii „Śnieżka” zwyciężył Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego w Brzesku. W kategorii „Śnieżka” zwyciężył Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego w Brzesku. W kategorii „Śnieżka” zwyciężył Maciej Janik, Market Śnieżka przy ul. Głowackiego w Brzesku.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/49721,maciej-janik-zwyciezca>

Data wydruku: 2025-01-03 22:40:30